
  

令和  年  月  日 

 

                  様 

                                    東京国税局間税会連合 

                                東村山税務署管内 

                                東 村 山 間 税 会 

                                会 長  池田 秀昭 
 

 

東村山間税会への加入のお願い 
 

 拝啓 皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、東村山間税会は、税務協力団体の一員として、消費税をはじめ、間接税全般に関す

る税知識の普及と納税道義の高揚に勤めている団体です。 

 この度、皆様に是非とも下記の当会の趣旨（目的、事業）にご賛同戴くと共にご加入をお

願いいたす次第でございます。                                 敬具 

 

 

記 

 

【 目 的 】 当会は、消費税、印紙税、その他の間接緒税の自主的な申告納税体制の確立

を通じて円滑な税務運営に寄与し、併せて企業の健全な発展に貢献することを

目的としています。 

 

【 事 業 】 当会は、前記の目的を達成するため次の事業を行っています。 

1.消費税等に関する啓蒙・広報 

2.消費税等に関する調査研究及び提言 

3.消費税にかかわる行政への協力 

4.会員の親睦と友誼団体との協調 

5.その他当会の目的を達成するために必要な事業 

 

 

 

以上はなはだ唐突にて恐縮ですが、是非とも快諾（入会）を得たく、ひとえにお願い申し

上げます。 

以上 

 

 



入 会 申 込 書  

令和   年   月   日 

東村山間税会 御中 

 

貴会の趣旨に賛同し入会します。 

設 立 年 月 日 年     月    日 

連 絡 先 

 

名 称 又 は 屋 号                                 

氏名又は代表者名                         ㊞ 

住所又は所在地  〒                                

                                             

 

TEL：                   FAX：                  

 

E-mail：                                           

 

業  種  

担 当 者 氏 名           部      課 氏名 

参 考 事 項 

＊年会費         円 

 
＊入会申込書送付先 

 東村山間税会 事務局 

 〒187-0012 小平市御幸町 75 携帯：090-1262-6890 

 FAX：042-322-3035  E-mail:yokozeki75@yahoo.co.jp 

 

 

【 紹 介 者 】 氏名又は名称                                  

 

※お申し込みいただいた個人情報は、間税会からの資料の送付や連絡用など以外には 

使用しません。 

 



  

 

令和  年  月  日 

 

                  様 

                                     

                                東 村 山 間 税 会 

                                会 長  池田 秀昭 
 

 

 

拝啓 益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

この度は、東村山間税会に入会していただきまして誠にありがとうございます。 

また、当会の趣旨をご理解ご賛同いただけましたことを感謝しております。 

さて、早速ではございますが、当会の年会費の納入をここにお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 ○年会費   令和   年分     ￥６,０００－ 

 

 ○振込口座  多摩信用金庫 秋津支店（振込料各自負担） 

        普通０１１２３４５  

        東村山間税会 会計 名取 三貴子 
 

 

※なお、通常は新年度（５月頃）総会資料送付時に、ご案内させていただいております。 

※ご不明な点がありましたら、 

会計担当 名取までご連絡ください。（名取携帯：090-1651-5243） 


